
令和２年４月２０日 

ＰＴＡ会員各位 

 

福島県立小野高等学校 

ＰＴＡ会長 多熊  豊 

                                校   長 小針 幸雄 

 

令和２年度ＰＴＡ総会（書面審議）について（依頼） 

春暖の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素より

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、令和２年度ＰＴＡ総会につきましては、以前にお知らせしたとおり書面審議とすることとなり

ました。 

つきましては、下記のとおり実施しますので、以下の書面表決書を記入のうえ、期日まで担任の先生

にご提出いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後とも、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 議   案   別紙のとおり 

２ 提出期間   令和２年５月 ７日（木）～５月 ８日（金） 

３ 審 議 日   令和２年５月１４日（木） 

※なお、期間内に表決書の提出がない場合には、すべての議案に賛成したものとさせていただきます。 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ き り と り ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

 

ＰＴＡ総会 書面表決書 

 

   年   組  番  保護者氏名            ㊞ 

 ※１家庭につき１枚ご提出ください。 

 

書面表決書の全ての議案について、賛成または反対に○印をつけてください。また、ご意見・ご要望

がございましたら下記に記載をお願いします。 

 

 □ 書面表決書 

 全ての議案について賛成または反対に○印をつけてください。 

 （１） 平成３１(令和元)年度 事業報告について           賛成 ・ 反対 

 （２） 平成３１(令和元)年度 決算報告並びに監査報告について    賛成 ・ 反対  

（３） 令和２年度 事業計画案について              賛成 ・ 反対 

 （４） 令和２年度 予算案について                賛成 ・ 反対 

（５） 令和２年度 役員改選案について              賛成 ・ 反対 

 □ ご意見・ご要望 

  


